ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2019 № 104
Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 55:20:240101:2085
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденных решением Совета Чернолучинского городского поселения от 10 марта 2017 года №7, Уставом Чернолучинского городского поселения, на основании рекомендаций Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения от 26 сентября 2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 55:20:240101:2085, расположенном по адресу: Омская область, Омский район, д.п. Чернолучинский, ул. Берёзовая, 8 в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка до зданий, строений, сооружений до 1 м, в связи с превышением отклонения параметра разрешенного строительства более чем на 10% от установленного градостроительным регламентом, в соответствии с п. 1.1 ст. 40 Градостроительного кодекса РФ.
2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайге в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настояще1/с постановления возложить на заместителя Главы городского поселения С.Н/ Ревякина.

[bookmark: _GoBack] Глава городского поселения                                                             Н.В. Юркив